МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_________________                   г. Минусинск    № ________

О согласовании перечня имущества, расположенного по адресу: Красноярский

край, Минусинский р-н, с. Большая Ничка, ул. Заречная, д. 48,  предлагаемого

к передаче из государственной собственности Красноярского края в

собственность муниципального образования Минусинский район

Красноярского края

В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», п. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 №

122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении

изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», руководствуясь статьями 21, 25 Устава Минусинского района

Красноярского края, Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый Перечень недвижимого имущества,

расположенного по адресу: по адресу: Красноярский край, Минусинский р-н,

с. Большая Ничка, ул. Заречная, д. 48, предлагаемого к передаче из

государственной собственности Красноярского края в собственность

муниципального образования Минусинский район Красноярского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии по муниципальной собственности,

землепользованию, законности, депутатской этике (Титов А.О.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов       С.И. Глухов

                Утверждаю

                Врип главы Минусинского района

                _______________А.В. Пересунько

                «___»____________2022

Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Красноярского края в

собственность муниципального образования Минусинский район Красноярского края

№

п/п

Полное наименование

предприятия, учреждения,

наименование имущества

Юридический адрес предприятия,

учреждения, адрес

местонахождения имущества

Балансовая

стоимость

имущества по

состоянию

(рублей)

Назначение

(специализация)

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

(инвентарный номер,

кадастровый номер,

площадь,

протяженность,

идентификационный

номер)

1 2 3 4 5 6

1 Сооружение: водонапорная

башня

Красноярский край, Минусинский

р-н, с. Большая Ничка, ул.

Заречная, д. 48

По состоянию

на 22.08.2022 –

1026108,68

Нежилое Кадастровый номер

24:25:4901001:2015